
Konsultimet nga lënda e drejta kushtetuese dhe e drejta parlamentare 

do te mbahen te enjten me 21.09.2023 nga ora 10.00 në D4.  


